Самарская  область
муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  городского  округа  Тольятти

«Школа  с  углубленным  изучением  отдельных  предметов  Ns 45»

ПРИКАЗ

от  04.03.20 19 г. Ns 40/1-ОД

О  внесении  изменений  в  календарный  учебный  график  на  2018-2019 учебный  год

На  основании  письма  департамента  образования  администрации  городского  округа  Тольятти  Кд  992/3.2 от
01.03.2019 года
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Перенести  каникулярный  день  02.04.20 19 г . на  09.03.2019 г . для  учащихся  5 — 11 классов .
2. Внести . изменения  в  календарный  учебный  график  на  2018-2019 учебный  год :

Пункт  6 календарного  учебного  графика  на  2018-2019 учебный  год  изложить  в  следующей
редакции :

«б . Поополжительность  каникил
Каникулы  Классы  Сок  начала  и  окончания  Количество  дней

Осенние  5-9 с  28.10.2018 г . по  05.11.2018 г . 9
Зимние  5-9 с  29.12.2018 г . по  08.01.2019 г . 11
Весенние  5-9 09.03.2019,

с  24.03.2019 г . по  01.04.2019 г .
10

Итого  за  учебный  год  3 0 _
Летние  каникулы  5 — 9 не  менее  8 недель

З . Заместителю  директора  по  УВР  Бутаевой  Е .Б . разместить  изменения  к  календарному  учебному
графику  в  срок  до  05.03.2018.

4. Контроль  исполнения  приказа  оставляю  за  собой .

Директор  МБУ  «Школа  Ns 45»

ф '7

ем  м  от
ог  уцА°  '

Q
ое  не ро  eh Q_ ад  ~~эя  обд~С  ву  у°

Ф  р~гСЪ?5С472г) Тб

4 .
о

г~ МбУ
р

7  а  о  оа
0 0 /

U hИ 1 ~~(W

Е .Н . Ошкина